
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                    

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы   

                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
 

81 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

" 03 " ноября  2017г.  № 1252-1/17    

 

О даче согласия на принятие 

имущества из государственной 

собственности Республики Крым в 

собственность муниципального 

образования городской округ Керчь 

Республики Крым  

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пункта 2 статьи 11 Закона Республики Крым от  

08 августа 2014 года № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной 

собственностью Республики Крым», в целях обеспечения организованного 

проведения Единого государственного экзамена Керченский городской совет 

РЕШИЛ: 

1.Дать согласие на принятие имущества из государственной собственности 

Республики Крым в собственность муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым согласно приложению. 

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 

Керченского городского совета Республики Крым (Мазилов) опубликовать 

настоящее решение на официальном сайте Керченского городского совета 

Республики Крым. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель городского совета              Н. ГУСАКОВ 
 

 

 

 

 

  



Приложение  

к решению 81 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва  

от 03.11.2017 г. №1252-1/17 

 

Список  

передаваемого имущества из государственной собственности РК  

в собственность муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование Количество 

 

1 Сетевой фильтр 24 

2 Ноутбук (HP 250 G5 (мышь) 16 

3 Ноутбук (DEXP в комплекте) 5 

4 Принтер Xerox Ph 3330 (два картриджа) 33 

5 Внешний LTE-модем (Huawei E3372h-153) 2 

6 Внешний привод   DVD-RW LG DVD-RW 4 

7 Сканер Canon imageFORMULA DR-C240 [A4,CIS,600 

dpi x 600 dpi,USB 2.0] (0651C003) 

2 

8 Сканер DR - C240 (Canon imageFORMULA) 1 

9 Флеш-накопитель (Transcend TS8GJF730) 4 

10 Ручной металлодетектор Super Scanner 8 

11 Станция печати контрольных измерительных 

материалов (ноутбук) (Lenovo IdeaPad 110-15IBR); 

компьютерная мышь; USB - хаб (концентратор) 

10 

12 Принтер Brother HL-L5100DN, картридж на 8000 

копий в комплекте, кабель USB 

15 

13 Привод внешний DVD-RW Lite-On eBAU 108-11 

(USB, Slim, Black, RTL) USB 2.0 

2 

14 Сетевой фильтр (Perfeo 5м)  Perfeo 15 

15 Внешний LTE-модем (ZTE MF823D) 1 

16 Флеш-накопитель (Perfeo USB 3.0 8GB) 1 

17 Лингафонная гарнитура Snetclass SN140 (с разъемом 

Combo) 

20 

18 IP-видеокамера (Hikvision DS-2CD2432F-IW) с 

флешнакопителем GSDH 32 Гб 

80 

19 Коммутаторы (D-link DGS-1210-28P/C1A) 5 

20 Коммутатор D-link PoE 24 1 

21 Источники бесперебойного питания (POWERMAN 

BACK PRO 800 PLUS) 

8 

22 Компьютерное оборудование: системные блоки в 

собранном виде, мониторы, внешние диски 

2 

 

 

Начальник Управления образования  

Администрации города Керчи      В.Е. Дахин 


